UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 148/QĐ-CĐKTCN

Khánh Hòa, ngày 28 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Cho tạm dừng chương trình đang học và bảo lưu điểm học tập

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-CĐKTCN ngày 18/8/2025 của Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1479/QĐ-CĐKTCN ngày 27/9/2022 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc Ban hành Quy định tổ chức thực hiện

chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế, theo phương thức

tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ; Quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Xét đơn xin bảo lưu kết quả học tập của học sinh, sinh viên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo – Cơ sở vật chất.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho tạm dừng chương trình đang học và bảo lưu điểm học tập của học sinh,

sinh viên:

Họ và tên:  Trần Huỳnh Huy Thông Sinh ngày: 27/10/2003

Lớp:  CĐ-CNTT17A

Địa chỉ: 30/14 Phan Văn Trị-Vĩnh Nguyên-Thành phố Nha Trang-Khánh Hòa

Lý do: Theo gia đình định cư tại nước ngoài

Điều 2. Học sinh, sinh viên Trần Huỳnh Huy Thông được bảo lưu kết quả học tập

các mô đun/ môn học đã đạt.

Thời gian bảo lưu: tới ngày 01/3/2027

 Khi trở lại học tập phải có đơn xin học lại và có xác nhận của chính quyền địa phương.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo-CSVC, trưởng các đơn vị liên quan, nhà giáo chủ

nhiệm lớp CĐ-CNTT17A và học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:                                                                                KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Phòng QTCL-HSSV (phối hợp);

- Cổng thông tin điện tử

- Lưu: VT, ĐT-CSVC (2 bản).

  ThS. Nguyễn Mạnh Hùng

 2

       UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      CÔNG NGHỆ NHA TRANG

KẾT QUẢ BẢO LƯU HỌC TẬP
(Kèm theo Quyết định số 148/QĐ-CĐKTCN ngày 28/8/2025 của

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

Họ và tên:  Trần Huỳnh Huy Thông Sinh ngày: 27/10/2003

Lớp:  CĐ-CNTT17A

TT Tên môn học/mô đun
Số tín

chỉ

Điểm

số

1 Thực tập cơ bản 5 8,0

2 Lập trình Windows 1 (C#) 4 8,2

3 Đồ họa ứng dụng 1 (Photoshop) 4 8,2

4 Đồ họa ứng dụng 2 (Illustrator)  4 7,6

5 Tiếng Anh 6 8,2

6 Tiếng Anh chuyên ngành 3 7,3

7 Kỹ năng bảo vệ môi trường, sử dụng năng lượng và tài nguyên hiệu

quả

1 Đạt

8 Kỹ năng sống 1 Đạt

9 Kỹ năng khởi nghiệp 1 Đạt

10 Kỹ năng số 1 Đạt

11 Lập trình Web với Python 4 8,4

12 Phát triển ứng dụng web hướng máy khách (React và Redux) 4 8,0

13 Cài đặt và sửa chữa các thiết bị văn phòng 3 9,0

14 Hệ điều hành Windows Server 3 8,4

15 Lập trình Windows 2 (ADO.Net) 4 8,4

16 Quản trị cơ sở dữ liệu với SQL Server 4 7,8

17 Lập trình Web (ASP.NET CORE) 4 9,1

18 Thực tập nâng cao 5 8,5

19 Giáo dục Chính trị 4 7,7

20 Giáo dục thể chất 1 6,0

21 Giáo dục quốc  phòng - An ninh 4 6,8

22 Cấu trúc dữ liệu và giải thuật 3 8,5

23 Cơ sở dữ liệu 3 8,3

24 Pháp luật 2 7,6

25 Lắp ráp và bảo trì máy tính 2 7,6

26 Mạng máy tính 3 6,4

27 Ngôn ngữ lập trình 4 7,0

28 Thiết kế và quản trị website 4 8,4

29 Tin học 3 8,0

30 Lập trình Python cơ bản 4 7,6

		2025-08-28T09:56:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T10:11:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!